
              CO JE NOVÉHO V SYSTÉMECH DUNA PRIVAT A DUNA DENTA 2021.1.17

Kartotéka, záložka Vakcinace
 Slouží k načtení záznamů o vakcinaci pacienta z ISINu.  Týká se  COVID19.
 Údaje na formuláři se nevyplňují ručně, naplňují se přes tlačítka a následné dialogy. Tlačítka jsou    

přístupná/aktivní, když je znám identifikátor pacienta z ISINu ÚZIS. Ten je možné získat přes tlačítko
VYHLEDAT PACIENTA. Některá tlačítka mají dvojí funkci. Zobrazí se v bublinkové nápovědě.

 Provedení vakcinace se automaticky přepíše do chorobopisu a na účet pacienta pro ZP.

Kartotéka, záložka RDPN, HOL
 zrušena tlačítka „ePodání“  a  „Tisk“,  které  sloužily  k  odesílání  souborů přes  Datové schránky  a tisku

papírových neschopenek platných před rokem 2020.

Nastavení, nastavení elektronické komunikace
 třetí záložka přejmenována na eVakcinaci.  Slouží  jak pro nastavení  eŽádanky na COVID19 (vyplní  se

pouze  unikátní  odkaz  včetně  klíče),  tak  i  pro  nastavení  údajů  k  eVakcinaci.  Povinné  vyplnění  čísla
pracovníka z Národního registru zdravotnických pracovníků a čísla pracoviště PČZ, které přiděluje ÚZIS.
Pouze v případě, že uživatel nemá naimportovaný certifikát SUKL na záložce  eRecept, musí na záložku
eVakcinace přihrát certifikát ÚZIS.



Kartotéka, číselníky, nastavení
 v  celém  systému  jednotně  změněn  formát  PSČ  na  11  míst  včetně  možnosti zápisu  písmen  (PSČ

zahraničních adres)

 gabriela.malotova@tco.cz

mailto:gabriela.malotova@tco.cz

